
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2454/

Código da publicação: 2454

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:36:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo/Ano: 1/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE 285,00 M³ DE RACHÃO MÉDIO, 350,00M³ DE PEDRA BRITA Nº
3 E 600,00M³ DE PEDRA BRITA GRADUADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE BASE PARA
PAVIMENTAÇÃO COM BRITA CORRIDA, PARA POSSIBILITAR A PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO
DENOMINADO DARINS (ENTRE AS AVENIDAS ALICE PEREIRA GOULART E ARNALDO F.
BUZZATO)
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE 285,00 M³ DE RACHÃO MÉDIO, 350,00M³ DE PEDRA BRITA
Nº 3 E 600,00M³ DE PEDRA BRITA GRADUADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE BASE PARA
PAVIMENTAÇÃO COM BRITA CORRIDA, PARA POSSIBILITAR A PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO
DENOMINADO DARINS (ENTRE AS AVENIDAS ALICE PEREIRA GOULART E ARNALDO F.
BUZZATO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2020 00:00:00 PP0222020 - Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

23/06/2020 00:00:00 AVISO PP0222020.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2454/descricao-aquisicao-de-28500-m-de-rachao-medio-35000m-de-pedra-brita-n-3-e-60000m-de-pedra-brita-graduada-para-execucao-do-servico-de-base-para-pavimentacao-com-brita-corrida-para-possibilitar-a-pavimentacao-do-bairro-denominado-darins-entre-as-avenidas-alice-pereira-goulart-e-arnaldo-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ebgfr7pq19o5i4mfr55khtmv.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qRdRbN3L.pdf

